простих iменних акцiй, номiнальною вартiстю 0,50 (нуль) грн. 50 копiйок кожна. 

Станом на 31.12.2023 року зареєстрований статутний капiтал Товариства сформований у вiдповiдностi 

до законодавства України. Розмiр сплаченого статутного капiталу станом на 31.12.2023 року складає 7 

108 000,00 (Сiм мiльйонiв сто вiсiм тисяч грн. 00 копiйок. Неоплачений капiтал вiдсутнiй. 

Iнформацiя у фiнансовiй звiтностi щодо розмiру статутного капiталу вiдповiдає iнформацiї зазначенiй в 

установчих документах та iнформацiї зазначенiй в Єдиному державному реєстру юридичних осiб,